
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP  

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - C.F. 98029040171 

www.istitutogolgibrescia.gov.it   e-mail: bsgolgi@provincia.brescia.it - bsis029005@istruzione.it 

e-mail certificata: bsis029005@pec.istruzione.it  
 
Aggiudicazione.doc 

 
Sistema Gestione 

Qualità Certificato 

UNI EN ISO 9001:2008 

Istituto accreditato presso 

la Regione Lombardia 

Pagina 1 di 1  

 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.I. 44/2001; 

Visto il D. Lgs. 50/2016; 

Vista la Procedura (Prot. n. 1647/C14d del 26/04/2017) per l’affidamento del servizio di 

cassa per il periodo dal 01/07/2017 al 30/06/2021; 

Visto il verbale di apertura dei plichi presentati; 

Visto il verbale di apertura delle buste 2 e 3 

Visto il prospetto comparativo delle offerte e la successiva attribuzione del punteggio ai fini 

della graduatoria per l’aggiudicazione della procedura, 

 

DECRETA  

 

di aggiudicare, secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, all’Istituto 

Bancario Banca Popolare di Vicenza l’affidamento del servizio di cassa per il periodo dal 

01/07/2017 al 30/06/2021. 

 

Del presente atto si dà pubblicazione sul sito web dell’istituto. 

                     

 

Il Dirigente Scolastico 
 

Francesca D’Anna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

AOO IISS Golgi BSIS029005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002253 - 05/06/2017 - C14d - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da Francesca D'Anna


		2017-06-05T14:00:50+0200




